-9011 -9021
回
転
軸
�
ROTARY SHAFTS  -BOTH SIDED  DOUBLE  STEPPED TYPE-
回転軸
－両端2段付タイプ－

12 10
Order
注文例
型式 － L － F － H － G － P － T － Z － V － Q
SFRJ10 － 400 － F25 － H20 － G8 － P6 － T20 － Z10 － V8 － Q6
ROTARY PIPE  SHAFTS  -LIGHTWEIGHT  STRAIGHT  TYPE-
パイプ回転軸
－軽量・ストレートタイプ－
Order
注文例
型式 － L
PFR20 － 300
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Type M材質 S表面処理
PFR
S45C
四三酸化鉄皮膜
PPFR 無電解ニッケルメッキ
SPFR SUS304 －
型式 L (d)Type Dg6 指定0.1mm単位
PFR
PPFR
SPFR
10 －0.005
－0.014 20.0～500.0   6
12 －0.006
－0.017
30.0～600.0   6
15 30.0～600.0 10
20 －0.007
－0.020
40.0～600.0 11.7
25 50.0～600.0 15.2
30 60.0～600.0 16
35 －0.009
－0.025
70.0～600.0 20.1
40 80.0～600.0 22.7
50 100.0～600.0 24
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
Alteration
追加工
型式 － L －（KC・WKC・FC…etc.）
SPFR30 － 150 － SC10
Alterations
キー溝追加工 平面取り追加工 スパナ溝追加工 L寸法公差変更